
  


	
		TuristickaMapa.cz
	
		
		
			Mapa výletů
	Výlety v okolí
	Nejkrásnější místa


		
			s
	f
	i


		
	

	
		
		
        	
        		
        		
			
   		
	
	







	Poznejte památky v ČR
	
	
	

		
		
		výlet 
		Kaple svatých Andělů Strážných (Andělíček)
		Kaple svatých Andělů Strážných se tyčí na kopci nad Sušicí. Široko daleko nepřehlédnutelná stavba, lidově zvaná také Andělíček, je oblíbeným poutním místem s nádhernou...	
		výlet na 1 hodinu	
		
	

		
		
		výlet 
		Zřícenina hradu Velešín
		Hrad Velešín je zřícenina nedaleko Sedlce na Českobudějovicku. Zřícenina jednoho z prvních královských hradů se tyčí nad vodní nádrží Římov.	
		výlet na 2 hodiny	
		
	

		
		
		výlet 
		Chrám sv. Bartoloměje v Kolíně
		Chrám sv. Bartoloměje je nádhernou dominantou města Kolína. V této katedrále zanechal svůj otisk významný stavitel Petr Parléř. Nechte se uhranout nádhernou sakrální stavbou, seznamte...	
		výlet na 2 hodiny	
		
	

		
		
		výlet 
		Zřícenina hradu Rýzmburk
		Hrad Osek, známý také jako hrad Rýzmburk, je zřícenina gotického hradu kousek od města Osek na Teplicku. Hrad Rýzmburk je oblíbeným místem výletníků a romantiků - svého času si...	
		výlet na 2 hodiny	
		
	

		
		
		výlet 
		Jízdárna Světce
		Jízdárna ve Světcích u Tachova se může pyšnit titulem největší jízdárny v České republice a druhé největší jízdárny v Evropě. Přitom málo chyběl k tomu, aby byla srovnána se...	
		výlet na 1 hodinu	
		
	

		
		
		výlet 
		Klášter a zámek Doksany
		Klášter sester premonstrátek v Doksanech se nachází nedaleko Litoměřic. Rozlehlý komplex se zámeckou částí a kostelem Narození Panny Marie je zároveň poutním místem.	
		výlet na 1 hodinu	
		
	

		
		
		výlet 
		Hrad Frýdberk v Žulové
		Hrad, který není tak docela hradem. Z původního hradu Frýdberk přečkala do dnešních dnů jen hradní věž, která se stala součástí nového kostela sv. Josefa. Neobvyklé...	
		výlet na 1 hodinu	
		
	

		
		
		výlet 
		Zámek Hradiště
		Zámek Hradiště, někdy nazývaný zámek Blovice, se nachází v Blovicích blízko města Plzeň. Pseudogotický zámek dnes funguje jako Muzeum jižního Plzeňska.	
		výlet na 1 hodinu	
		
	

		
		
		výlet 
		Zřícenina hradu Kunžvart
		Kunžvart je zřícenina hradu na Šumavě. Najdeme ji na úbočí hory Strážný v nadmořské výšce 1115 metrů, čímž se Kunžvart řadí mezi nejvýše položené hrady u nás. Dnes se z...	
		výlet na 2 hodiny	
		
	

		
		
		výlet 
		Hornický skanzen Březové Hory
		Skanzen Březové Hory je součástí Hornického muzea Příbram. Skanzen se nachází v památkově chráněných objektech Ševčinského, Vojtěšského, Anenského a Drkolnovského dolu a v...	
		výlet na 1 hodinu	
		
	
		
	
	
	

	
		Další výlety 
	
	
	


	

	
	
		
			Aktuální počasí v ČR

			Zjišťuji aktuální počasí...

		

		
			Výlety z webu TuristickaMapa.cz

			Přinášíme vám tipy na výlety, památky a nezapomenutelná místa v České republice. Nechte se inspirovat a mapujte s námi krásy Česka!

		
	
		
		
		
		Výlety v regionech

		Výlety v Praze Výlety střední Čechy Výlety jižní Čechy Výlety jižní Morava Výlety Karlovarsko Výlety Královéhradecko Výlety Vysočina Výlety Liberecko Výlety Ostravsko Výlety Olomoucko Výlety Pardubicko Výlety Plzeňsko Výlety Ústecko Výlety Zlínsko 

		
	

	







	

	
		Historické památky

			Hrady
	Zámky
	Zříceniny
	Kláštery a kostely
	Hrady a zámky v ČR


	

	
	
		Přírodní památky

			Rozhledny
	Skály a vrchy
	Parky
	Vyhlídky
	České hory


	

	
	
		Městské památky

			Náměstí
	Věže a vyhlídky
	Kostely
	Sochy a sloupy
	Historické domy


	

	
	
		Architektura

			Barokní památky
	Gotické památky
	Renesanční památky
	Secese
	Novogotika


	

	
	
		Pro děti

			Zahrady a parky
	Koupání
	Rozhledny
	Kam o víkendu
	Kulturní akce


	

	
	


	
	
		
			Chceš vědět o nových výletech?

			Sleduj Nejkrásnější místa Česka na Facebooku a Instagramu. Každý den publikujeme tipy na výlety ze všech koutů ČR.

		

		
		
			O projektu

			Tipy na výlety a památky z celé ČR

			Turistika a výlety pro děti a dospělé. Kam na výlet, kam za památkami v Česku dnes nebo zítra? Tipy na víkend a víkendové akce!

		

		
		
				
			Mapuj s námi nejkrásnější místa Česka

			Líbí se ti, jak to děláme? Přidej se k nám a mapuj s námi krásy Česka!

			Naše další projekty: Prague's Best Places - Top attractions in Prague [English], Výlety v Brně,  Výlety v Liberci a okolí, či rakouský kanton Salzbursko.

			
			

		

		


	


	
	







 
 